ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

г. Тольятти                                                                                                            31 октября 2012 года
Основание продажи: постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.09.2012г. № 2524-п/1  «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, ул. Жилина, д. 3, на аукционе (площадь 75,20 кв.м)».

Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти

Присутствовали:

1.  Лыткин И.В. – руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти;

            2. Свиридова И.О. – главный специалист отдела организации продаж управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти – аукционист.
Предмет аукциона: нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, ул. Жилина, д. 3, площадью 75,20 кв.м (1 этаж комнаты №№ 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21).

Установлено обременение в виде наличия договора аренды зданий, сооружений и нежилых помещений от 29.01.2004 г. № 7306/ц, заключенного с индивидуальным предпринимателем Бибик Л.Д., на срок с 01.12.2006 г. по 31.10.2007 г., возобновленного на неопределенный срок.

Участники аукциона:
1.  Зимихина Ирина Витальевна;
2. Эсенцева Любовь Геннадьевна.
Начальная цена аукциона: 1 650 000 (Один миллион шестьсот пятьдесят тысяч) рублей, без учета НДС.

Цена, предложенная победителем аукциона: 1 650 000 (Один миллион шестьсот пятьдесят тысяч) рублей, без учета НДС.

Цена продажи составляет: 1 947 000 (Один миллион девятьсот сорок семь тысяч) рублей, в том числе НДС 297 000 (Двести девяносто семь тысяч) рублей.
Победитель аукциона: Зимихина Ирина Витальевна
Руководитель управления

организации муниципальных торгов

мэрии городского округа Тольятти
            _______________               И.В. Лыткин

Аукционист:                                                            ________________             И.О.Свиридова
Победитель аукциона:                                            ________________            И.В.Зимихина